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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,7094

(IMAM12) 1º de C.F.G.M. (Inst. de prod. de calor e inst. frigor. y climat.) (Dual DT) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total        Nota          Año terminación            Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2

Calla Zabaleta, Rene Rafael
Luis González, Joel

 19,00
 14,00

 6,00
 6,00

 12,00
 2,00

No
No

 1,00
 6,00

1
1
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ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,7094

(IMAM12) 1º de C.F.G.M. (Inst. de prod. de calor e inst. frigor. y climat.) (Dual DT) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total        Nota          Año terminación            Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5

6

Cuesta Ortega, Óscar
Diaz Cañas, Javier
López Díaz, Diego
López Penalba, Juan Ignacio
Macias Espinosa, Carlos 
Mauricio
Robles Quispe, Carlos Enrique

 26,00
 28,00
 24,00
 28,00
 19,00

 14,00

 8,00
 10,00
 6,00

 10,00
 11,00

 8,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 2,00

 0,00

No
No
No
No
No

No

 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00

 6,00

4
2
3
2
6

3

 
        

         V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Carrascosa Sáez, Diana                        
                    

 

  
     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Martínez Alonso, Maria del Mar                
                            

En Madrid, a 07 de Julio de 2022


